平成　　年　　　月　　　日

紀宝町教育委員会教育長　　様

団   体   名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　下記のとおり請求します。

鉄道・航空

距離 金額 バス・船賃

ｋｍ 円 円 円 円 円
（　　　　　　）

月

日

月　 （　　　　　　） 円

日

月　 （　　　　　　） 円

日

月　 （　　　　　　） 円

日

月　 （　　　　　　） 円

日

月　 （　　　　　　） 円

日
ｋｍ 円 円 円 円 円

　　小人 　　　　人 　　大人 　　　  人

注意事項 【振込先】振込み払いの場合ご記入ください

①色付きの部分以外をご記入ください。

②車賃は１ｋｍ３０円、宿泊代は１泊：6,000円

   食事代は１日：1,000円

③車以外の交通手段の場合や宿泊をした場合は

   領収書を添えてください。
④１人の助成上限額は20,000円

⑤監督．コ－チ２名まで助成可能

　　　　鉄道賃等 　　宿泊代 　　　　　食事代 　　　人数

小人（　　　　　　　　円＋　　　　，０００円＋　　　　，０００円）×１／２＝　　　　　　　　円×　　　人＝　　　　　　　円

大人（　　　　　　　　円＋　　　　，０００円＋　　　　，０００円）×１／２＝　　　　　　　　円×　　　人＝　　　　　　　円

大人（車賃　　　　　円＋　　　　，０００円＋　　　　，０００円）×１／２＝　　　　　　　　円×　　　人＝　　　　　　　円

口座番号
フリガナ

口座名

金融機関名

（郵便局以外）

支店名

科目

銀行．信用金庫

　　　三重南紀農業協同組合

普通　・　当座

スポーツ振興助成金請求書

大会名

出発地 到着地月　日 宿泊地
車　賃

宿泊代

　¥

食事代 計

金　　　額

行

程

備
考